Primo intervento di messa in sicurezza finalizzato 

alla riapertura della circolazione su Via di Castelleone”, alla ditta “Settembre Costruzioni Generali 

Srl”, con sede in Vocabolo Spagliagrano n. 10, frazione Fiore, 06059 Todi (PG) - P. IVA 

02044850549 - per un importo complessivo di € 81.044,65 (euro ottantuno-mila-

quarantaquattro/65) oltre IVA come per legge; 

3. di dare atto, come stabilito con determinazione n. 99 del 15/03/2019 citata in premessa, che - ai 

sensi dell’art. 32, comma 14 del D. Lgs. n. 50/2016 e smi - il contratto di appalto con la ditta 

aggiudicataria dei lavori in argomento “Settembre Costruzioni Srl”, sarà stipulato in forma pubblica

[...]

10, 06059 Todi (PG) – P.IVA 02044850549 con un ribasso percentuale  del 

10,591% sull’importo a base d’asta, determinando l’importo netto dell’appalto in oggetto in € 

76.752,05  oltre ad € 4.292,60 per i costi della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta, quindi 

per l’importo netto complessivo contrattuale di € 81.044,65 (euro ottantuno-mila-

quarantaquattro/65) oltre IVA come per legge - sotto tutte le riserve di legge (condizionata 

all’esito degli accertamenti di cui al D. Lgs. n.490/1994 e s.m.i. ed al D. Lgs. n.50/2016 e 

s.m.i.) nonché sotto tutte le ulteriori specifiche riserve previste dalla lettera di invito;